

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Faro
Câmara Municipal de Faro
Registro de Preços Eletrônico - 2-2023

Resultado da Homologação

0001 - Cola branca 1000 ml - IRIS - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	IRIS	40 Unidade	24,00	960,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0002 - Estilete largo c/ 12 unidades - gatte - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	gatte	10 Caixa	29,75	297,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0003 - Fita durex larga 48x50 pct c/ 6 unidades - embalando - Valor Referência: 32,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	embalando	30 Pacote	30,00	900,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0004 - Pistola de cola quente - gatte - Valor Referência: 25,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	gatte	4 Unidade	24,75	99,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0005 - Almofada p/ carimbo N° 3 tinta azul - radex - Valor Referência: 7,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	radex	10 Unidade	7,00	70,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0006 - Almofada p/ carimbo N° 3 tinta preta - radex - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	radex	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0007 - Arquivo morto em plástico 350x130x245 - polibras - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	polibras	20 Unidade	7,00	140,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0008 - Caixa arquivo 130mmx245mm pct c/ 50 unidade Cor azul - polibras - Valor Referência: 388,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	polibras	15 Caixa	385,00	5.775,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0009 - Caixa arquivo 130mmx245mm pct c/ 50 unidade Cor preta - frama - Valor Referência: 388,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	frama	15 Caixa	384,75	5.771,25	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0010 - Caixa arquivo maleta em plástico c/10 pastas - frama - Valor Referência: 87,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	frama	20 Unidade	84,75	1.695,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0011 - Caneta esferográfica azul cx c/ 50 unidade - compactor - Valor Referência: 36,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	compactor	15 Caixa	32,00	480,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0012 - Caneta esferográfica preta cx c/ 50 unidade - compactor - Valor Referência: 36,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	compactor	15 Caixa	33,00	495,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0013 - Caneta marca texto c/ 4 cores - cis - Valor Referência: 20,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	cis	10 Caixa	20,25	202,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0014 - Corretivo tipo caneta - compactor - Valor Referência: 84,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	compactor	2 Caixa	83,75	167,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0015 - Envelope comum sem timbre tamanho carta amarelo c/1000 - sko - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	sko	10 Caixa	29,75	297,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0016 - Extrator de grampos tipo espátula metálico - genial - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	genial	20 Unidade	1,65	33,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0017 - Grampeador pequeno - vonder - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	vonder	15 Unidade	19,60	294,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0018 - Livro de ATA pautado c/ 100 folhas - são domingos - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	são domingos	15 Unidade	15,00	225,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares



0019 - Livro de ponto c/ 100 folhas - sidgraph - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	sidgraph	15 Unidade	24,50	367,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0020 - Livro de protocolo de correspondência c/ 200 fls - sidgraph - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	sidgraph	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0021 - Máquina de calcular de mesa c/ 12 dígitos solar - elgin - Valor Referência: 36,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	elgin	10 Unidade	35,75	357,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0022 - Marca texto cores variadas (cx c/ 12 unidades) - compactor - Valor Referência: 20,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	compactor	10 Caixa	20,45	204,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0023 - Papel almaço pautado A3 pct c/ 200 fls - foroni - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	foroni	40 Pacote	46,25	1.850,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0024 - Papel A4 (cx c/ 10 resmas) - report - Valor Referência: 241,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	report	40 Caixa	237,00	9.480,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0025 - Papel carbono - cis - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	cis	20 Caixa	52,25	1.045,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0026 - Papel chameguinho branco - chamex - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	chamex	70 Bloco	6,80	476,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0027 - Papel com Pauta - foroni - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	foroni	25 Unidade	26,25	656,25	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0028 - Pasta A a Z - kaz - Valor Referência: 20,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	kaz	50 Unidade	20,25	1.012,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares
--	-----	------------	-------	----------	---

0029 - Pasta arquivo (pct c/ 50 folhas) - dac - Valor Referência: 20,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	dac	20 Pacote	20,00	400,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0030 - Pasta c/ aba elastica 235mmx335mm c/ 10 unidade Cores variadas - quality - Valor Referência: 49,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	quality	50 Pacote	48,75	2.437,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0031 - Pasta de papelão com elástico - polycart - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	polycart	70 Unidade	2,10	147,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0032 - Pasta envelope vai e vem A4 (pct c/ 10 unidades) - cristal - Valor Referência: 56,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	cristal	20 Unidade	52,50	1.050,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0033 - Pasta envelope vai e vem officio (pct c/ 10 unidades) - scrity - Valor Referência: 56,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	scrity	20 Unidade	54,00	1.080,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0034 - Pasta suspensa (cx c/ 100 unidades) - cristal - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	cristal	30 Caixa	152,75	4.582,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0035 - Pasta suspensa em papelão c/ ferragem - cristal - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	cristal	30 Unidade	21,00	630,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0036 - Percevejo latonado colorido c/ 25 - brw - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	brw	20 Unidade	4,90	98,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0037 - Perfurador de papel tamanho médio - com - Valor Referência: 37,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	com	20 Unidade	37,25	745,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0038 - Pincel atômico cor azul (cx c/ 12 unidades) - pilot - Valor Referência: 43,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	pilot	20 Caixa	42,75	855,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0039 - Pincel atômico cor preta (cx c/ 12 unidades) - pilot - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	pilot	20 Caixa	42,75	855,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0040 - Pincel p/ retroprojektor (cores variadas) - maxprint - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	maxprint	15 Unidade	3,60	54,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0041 - Pistola de grampo 106/6 - rocama - Valor Referência: 72,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	rocama	10 Unidade	71,75	717,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0042 - Porta caneta/clips/papel em acrílico - waleu - Valor Referência: 20,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	waleu	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0043 - Porta carimbo em acrílico p/ 10 unidades - acrimet - Valor Referência: 11,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	acrimet	10 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0044 - Prancheta manual em acrílico - dello - Valor Referência: 24,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	dello	25 Unidade	23,50	587,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0045 - Quadro de aviso de cortiça 100x70 - stalo - Valor Referência: 228,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	stalo	5 Unidade	225,00	1.125,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0046 - Reabastecedor cor azul (cx c/ 12 unidades) - compactor - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	compactor	15 Unidade	67,00	1.005,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0047 - Reabastecedor cor preta (cx c/ 12 unidades) - pilot - Valor Referência: 67,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	pilot	15 Caixa	66,75	1.001,25	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares



0048 - Régua plástica transparente de 50 cm - acrimet - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	acrimet	15 Unidade	8,05	120,75	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0049 - Tinta p/ carimbo sem óleo cor azul c/ 40 ml - radex - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	radex	15 Unidade	3,20	48,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0050 - Tinta p/ carimbo sem óleo cor preta c/ 40 ml - pilot - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	pilot	15 Unidade	6,00	90,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0051 - Cabo lan cat. 05 CX C/ 305 Metros - importhk - Valor Referência: 354,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	importhk	1 Caixa	353,00	353,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0052 - Conector rj 45 pct c/ 100 - sce - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	sce	1 Pacote	40,75	40,75	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0053 - Drive de dvd - lg - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	lg	2 Unidade	114,25	228,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0054 - Fonte de alimentação - atx - Valor Referência: 152,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	atx	5 Unidade	151,75	758,75	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0055 - Hd externo 1 TB - seagate - Valor Referência: 393,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	seagate	3 Unidade	193,25	579,75	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0056 - Mouse usb - multilaser - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	multilaser	10 Unidade	80,00	800,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0057 - Pen drive 8g - multilaser - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A C BECHARA REGO	multilaser	6 Unidade	29,00	174,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares
------------------	------------	-----------	-------	--------	---

0058 - Pen drive 16g - multilaser - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	multilaser	6 Unidade	32,00	192,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0059 - Placa mãe - gigabyte - Valor Referência: 334,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	gigabyte	6 Unidade	329,75	1.978,50	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0060 - Processador Dual Core - intel - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	intel	4 Unidade	81,75	327,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0061 - Roteador - tplink - Valor Referência: 162,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	tplink	4 Unidade	158,00	632,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0062 - Teclado usb - maxprint - Valor Referência: 44,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	maxprint	10 Unidade	42,00	420,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0063 - Memoria Ram 2gb ddr 4 - kingstone - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	kingstone	6 Unidade	55,00	330,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0064 - Memoria Ram 4gb ddr 4 - kingstone - Valor Referência: 136,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	kingstone	6 Unidade	135,00	810,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0065 - Pen drive 32gb - multilaser - Valor Referência: 34,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	multilaser	6 Unidade	33,00	198,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0066 - processador dual core i5 - intel - Valor Referência: 191,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	intel	6 Unidade	189,00	1.134,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0067 - Fonte de alimentação 250w - multilaser - Valor Referência: 130,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	multilaser	6 Unidade	128,00	768,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0068 - SSD SATA 128gb - sandisk - Valor Referência: 193,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	sandisk	4 Unidade	193,00	772,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0069 - SSD SATA 256gb - sandisk - Valor Referência: 265,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	sandisk	4 Unidade	259,75	1.039,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0070 - Nobreak 300 - ragtech - Valor Referência: 355,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	ragtech	4 Unidade	350,00	1.400,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0071 - Refil de Tonner Brother DPC-2540DW - masterprint - Valor Referência: 103,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	6 Unidade	99,00	594,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0072 - Cilindro p/ impressora brother DPC-2540 - evolut - Valor Referência: 123,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	evolut	6 Unidade	119,00	714,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0073 - Tonner Brother DCP - 2540 DW/TN 660 - masterprint - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	6 Unidade	49,00	294,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0074 - Esponja epson - L355 - evolut - Valor Referência: 33,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS EIRELI	evolut	6 Unidade	32,00	192,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

0075 - Tinta impressora epson L355 - masterprint - Valor Referência: 78,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	6 Unidade	74,00	444,00	Homologado em 10/05/2023 11:44:24 Por: Hildo Pereira Tavares

Hildo Pereira Tavares
Autoridade Competente

